
H O T Ă R Â R E

.ef. la : aprobare Regulament competiţie 
!upa Satelor la Fotbal ediţia 2019 -  2020

Având în vedere :

- referatul de specialitate nr. 10149 din 19.12.2019 al domnului Lazăr Florin -  viceprimar. 
prin care solicită aprobare Regulament compeţie Cupa satelor la fotbal ediţia 2019-2020 ; 
raportul comisiei învăţământ, sănătate, cultură, familie şi protecţie socială, protecţie copii

- prevederile art 129 alin. 2 lit. e din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi completările 
ulterioare privind Codul administrativ,

î baza dispoziţiilor art. 196 lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi completările 
lterioare privind Codul administrativ,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.l. Se aprobă Regulamentul competiţei Cupa Satelor la Fotbal ediţia 20 9 -  2020 
onform anexei la prezenta.

Art.2. Prevederrile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar 
Iulie Marian.

Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 
•egalităţii Actelor, A.J.F. Olt, primarului comunei Izbiceni şi se va aduce la cunoştinţă publică 
rin afişare.

R O M Î N I  A
U D E Ţ U L  O L T
10NSILIUL LOCAL IZBICENI

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 13 voturi.

C
V



PROCES-VERBAL

încheiat astăzi 20.12 .2019 
Şedinţa este deschisă de către preşedintele de şedinţă..

D om nilor consilieri,

Aţi fost convocaţi în şedinţă extraordinară prin dispoziţia domnului primar nr. 234 din
17.12 .2019. D in consultarea condicii de prezenţă rezultă că din cei 13 consilieri care 
;ompun C onsiliul Local Izbiceni sunt prezenţi 13.
Preşedinte de şedinţă ales în condiţiile art. 123 din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi 
;om pletările ulterioare privind Codul administrativ este domnul consilier Lazăr Florin. 
Domnilor consilieri,
Aşa cum  aţi luat cunoştinţă din invitaţia trimisă de domnul secretar, vă rog să-mi 
permiteţi să prezint proiectul ordinii de z i :
1 .Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli pe anul 

2019
2.H otărâre privind aprobare reţea şcolară.
3. Propuneri, întrebări, interpelări.
Consult consiliul dacă nu sunt şi alte probleme ce nu suferă amânare, binenţeles dacă 
sunt respectate şi prevederile art. 135 alin. 8 din OUG. nr. 57/2019 cu modificările şi 
com pletările ulterioare privind Codul administrativ referitor la existenţa raportului de 
specialitate al compartimentului de resort al aparatului de specialitate al primarului ş, 
dacă com isia de specialitate s-a pronunţat asupra problematicei ce se constituie de

¡ S  sens dom nul viceprlmar Lazăr Florin s «  f  ™  
privind aprobare Reguianient c o m p n a u '^ r 'l» ^  ^  0 [JG  m  5 v 2 m  £u m„ d ificân |e 

In conform itate cu preve Codul administrativ , îl rog pe domnul secretar Chelu
şi com pletările ultenoar p nrocesul-verbal al şedinţei anterioare aşa cum a fost 
N elu  să vă  supună spre aProba^ rf se apÎ ‘bâ.
redactat şi cu unanimitate de v o tu r i^  ^  punctu| unu din ordinea de zi unde o invit pe 
D om nilor consilieri vă rog sa r Drezinte raportul de specialitate cu privire la 
doam na Soare Stela -  şe f  ^ ¡ 2 0 i 9
rectificarea bugetului local pe a unctui unu al ordinii de zi domnul Lazăr Florin
Pe m arginea materialului prez _financiarăţ agricultură, amenajarea teritoriului şi 
-  preşedinte comisie - j faVorabil al acesteia.
urbanism , prezintă raportul şi a ¡alului preZentat la punctul unu al ordinii de zi
N em aifiind discuţii pe marg > ^ , ^  hotărâre privind rectificarea bugetului local pe anul
vă  supun spre aprobare proie ^  se aprobă.
2019 şi cu un număr de 13 voW P ^  punctul doi al ordinn de zi unde, 1 invit pe 
D om nilor c o n s i l i e r i  va m g »  jn te  r a p o r tu l de s p e c .a l« e  pnvm d aprobare av,z 
dom nul Chelu Nelu -  secret ^  ^  penM  anul şcolar 2020-2021. 

m n fm m  referitor la ap



6  '
Pe m a rg in e a  m a te ria lu lu i p rezen tat la n
se c re ta r  c o m is ie  în v ă ţăm ân t sănătat | d°* 3* ordinii de zi dom nul Ful§ ă  IIiuta  -

şi prot“ " e s o c i a l â 'Nem aifiind discuţii pe marginea 1 • acesteia.
supun  sp re  a p ro b a re  ho tărâ rea  privind 13 doi al ° rd inii de Z‘ vă
2021 şi c u  u n  n u m ă r  de  13 voturi pentru s f a p r o b ă ^ 3 *  PemrU ^  ŞC° ' 3r 2 ° 2° '

^ T o m n u l ' r ^ F . ^  r ° g  *  ^  *3 înscris în ■ & »  ord in ii de  zi unde îl invit
harp R l ° ri,n VICePrimaF să prezinte raportul de specia lita te  cu p riv ire  la 

a p ro b a re  R e g u la m e n tu l com petiţiei Cupa Satelor la Fotbal.
Pe m a rg in e a  m ate ria lu lu i p rezentat la punctul înscris în afara  o rd in ii de  zi dom nul 

u g a  m ţa  -  secre ta i com isie învăţăm ânt, sănătate, cu ltură  şi fam ilie , m uncă  şi 
p io te c ţie  so c ia lă , p io te c ţie  copii, prezintă raportul şi avizul favorabil al acesteia . 
N e m a if iin d  d isc u ţii p e  m arg inea  m aterialului prezentat în afara ord in ii de zi v ă  supun  
sp re  a p ro b a re  h o tă râ re a  priv ind aprobare R egulam entul com petiţie i C upa  S a te lo r la 
F o tb a l şi cu  u n a n im ita te  de voturi se aprobă.
N e m a if iin d  d isc u ţii dom nul preşedinte de şedinţă anunţă epu izarea  tu tu ro r p u n c te lo r 
în sc r ise  p e  o rd in e a  de  zi şi declară închise lucrările şedinţei o rd inare  a  C onsiliu lu i local 
Izb ic en i.

P re şe d in te  de şedinţă, 
L a z ă r  F lorii

Secretar, 
C helu  N elu


